لیکن اگر جسمانی آل تو ہو لیکن روحانی آل
کا مقام حاصل کرنے کی یہ جسمانی آل اولاد کو شش نہ
کرے تو کبھی ان برکات سے فیضیاب نہیں ہو سکتی جو
آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی ذات سے منسلک ہونے
سے اللہ تعالیٰ نے دینے کا وعدہ فرمایا ہے۔“

(خطبہ جمعہ 23/ نومبر 2012ء)

اس شمارہ میں

● دربارِ خلافت

● ایک عظیم قربانی (منظوم)

● تحقیق واقعات کر بلا

● محرم الحرام

Online Edition

شمارہ: 201 | جلد: 2

06 محرم الحرام 1442 ہجری قمری

منگل 25 اگست 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عن أبي هريرة رضي الله عنه ، يقول : قال رسول الله صلى الله عليه وسلم : كَلِمَتَانِ خَفِيفَتَانِ عَلَى اللِّسَانِ ثَقِيلَتَانِ فِي
الْبَيْزَانِ حَبِيبَتَانِ إِلَى الرَّحْمَنِ : سُبْحَانَ اللَّهِ ، وَبِحَمْدِهِ سُبْحَانَ اللَّهِ الْعَظِيمِ